
2021 年 2月 4 日 

各  位 

        株式会社イズミ 

 

 

ゆめタウン松永 閉店のお知らせ 

 
株式会社イズミが運営する「ゆめタウン松永」（広島県福山市）は、2021 年 3 月 21 日（日）

をもちまして、閉店させていただくことになりました。 

当店は、1991 年 3 月 12 日に「ゆめタウン松永」としてオープンして以来 30 年間、地域の

お客さまをはじめ、多くの皆さまに多大なるご愛顧をいただきながら営業を続けてまいりまし

た。永年にわたり格別のお引き立てを賜りましたことを厚く御礼申し上げます。また、閉店に

より、地域の皆さまにご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

2 月 11 日（木）～ 3月 21 日（日）までの期間、永らくのお引き立てに感謝の気持ちを込め

まして、閉店売りつくしセールを実施してまいります。これまで皆さまからいただいた多くの

笑顔や励ましのお言葉、本当にありがとうございました。今後は近隣のゆめタウン福山・ゆめ

タウン蔵王へのご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

■ 店舗概要 

1．所 在 地   広島県福山市柳津町一丁目 5番 7号 

2．開 店 日   1991 年 3 月 12 日 

3．建物構造   鉄筋造 地上 4階建 

4．店舗面積   約 10,795 ㎡ 

5．駐車台数   676 台 

6．駐輪台数   30 台 

7．従業員数   約 270 名（専門店含む） 

8．専門店数   24 店舗 

■ 閉店後のお問い合わせ先 

・ゆめタウン福山・ゆめタウン蔵王  

 

以 上 


